

PLANILHA DE PREÇO MÉDIO
PAe SEI n. 838-91.2020.4.01.8013

Item	Und	Qtd.	Descrição/Marca	Valor Unitário	Valor Total
1.	Frasco	300	ÁLCOOL líquido a 70%, frasco com 1 litro	R\$ 9,47	R\$ 2.841,00
2.	Frasco	300	ÁLCOOL em gel a 70%, frasco com 1 litro	R\$ 17,90	R\$ 5.370,00
3.	Caixa	20	LUVA PARA PROCEDIMENTO não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho PEQUENO, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração. Caixa com 100 unidades.	R\$ 57,06	R\$ 1.141,20
4.	Caixa	50	LUVA PARA PROCEDIMENTO não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho MÉDIO, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração. Caixa com 100 unidades.	R\$ 47,26	R\$ 2.363,00
5.	Caixa	10	LUVA PARA PROCEDIMENTO não cirúrgico, material látex natural íntegro e uniforme, tamanho GRANDE, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração. Caixa com 100 unidades.	R\$ 48,66	R\$ 486,60

6.	Unidade	50	Máscara N95	R\$ 9,17	R\$ 458,50
7.	Unidade	6	Protetor facial odontológico - com 10 películas antiembaçante	R\$ 37,17	R\$ 223,02
8.	Unidade	500	Propé descartável - material em TNT, cor branco, gramatura 20g, não estéreo, 100% polipropileno.	R\$ 0,2 4 7 8	R\$ 123,90
9.	Litro	10	Desinfetante Germicida - Composição: princípio ativo cloreto de alquildimetilbenzil amônio (1,24 %) e álcool etílico (22,18%). Antioxidante. Desinfecção de artigos e superfície em consultórios	R\$ 7,86	R\$ 78,60
10.	Litro	10	Desinfetante Peróxido - amplo espectro de ação (bactericida, fungicida e virucida), baixa toxidade	R\$ 98,45	R\$ 984,50
11.	Litro	5	Água Oxigenada - água oxigenada de 10 volumes, para bochecho odontológico.	R\$ 6,97	R\$ 34,85
PREÇO MÉDIO TOTAL					R\$ 14.105,17

Boa Vista - RR, 20 de agosto de 2020.

Seção de Compras e Licitações - SELIT/SJRR